
ZARZĄDZENIE NR 109.2024 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia zastępcy Inspektora Ochrony Danych 

Na podstawie art. 11a) ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
1781) z uwzględnieniem art. 37 ust. 5 i 6 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Michała Wrońskiego, pracownika Urzędu Gminy Stara Biała, na zastępcę 
Inspektora Ochrony Danych w Gminie Stara Biała. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 6BAC6A35-15E0-4CF4-89B3-66FBB879A4A6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 109.2024 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


